

## ORDEN DE COMPRA N° 00000096/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757

Fono : 8206000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

*Educación*  
*Art. Escritorio*  
*Nido de angelitos*  
*Junji*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (X100)	\$883.00	\$4,415.00
1.00	CAJA	alfiler caja x100 grs 26 mm hand (X101)	\$399.00	\$399.00
2.00	UNIDADES	lapiz grafito n°2 torre triangular x12 und (X102)	\$673.00	\$1,346.00
5.00	UNIDADES	carpeta cartulina pig.rhein beige 314472-0 (X103)	\$118.00	\$590.00
10.00	UNIDADES	cinta embalaje transp. 44 x 35 mt usatape (X104)	\$204.00	\$2,040.00
1.00	UNIDADES	corchetera grande rapid e14-n fm14 20 hjs (X105)	\$2,760.00	\$2,760.00
5.00	CAJA	corchetes 26/6 de 1000 torre 25 hjs (X106)	\$140.00	\$700.00
5.00	CAJA	corrector liq. t.lapiz liquid paper 7ml (X107)	\$661.00	\$3,305.00
5.00	UNIDADES	cuaderno 1/2 oficio 120 hj m5 rhein green t/dura (X108)	\$1,976.00	\$9,880.00
50.00	UNIDADES	funda plastica oficio rhein 75 micrones (X109)	\$89.00	\$4,450.00
50.00	UNIDADES	funda plastica carta rhein 75 micrones (X110)	\$89.00	\$4,450.00
5.00	UNIDADES	goma borrar miga factis (X111)	\$190.00	\$950.00
50.00	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 azul 1.0m (X112)	\$94.00	\$4,700.00
50.00	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 rojo 1.0m (X113)	\$94.00	\$4,700.00
15.00	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-c pta.red.azul (X116)	\$409.00	\$6,135.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	50,820.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000096/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

Educación  
 Art. Escritorio  
 Nido de angelitos  
 Junji

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-a pta.red.negr (X117)	\$409.00	\$2,045.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-b pta.red.rojo (X118)	\$409.00	\$2,045.00
5.00	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj. (X119)	\$2,313.00	\$11,565.00
10.00	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr office depot 500 hj. (X120)	\$2,029.00	\$20,290.00
2.00	UNIDADES	saca corchete pinza novus b80 (X121)	\$391.00	\$782.00
10.00	UNIDADES	sacapunta plastico pax doble c/deposito (X122)	\$210.00	\$2,100.00
5.00	UNIDADES	separador oficio 6 divis. color rhein (X123)	\$623.00	\$3,115.00
5.00	UNIDADES	adhesivo barra 36 gr stick imagia torre (X124)	\$488.00	\$2,440.00
5.00	UNIDADES	tijera escolar punta roma maped 12 cms universal (X125)	\$430.00	\$2,150.00
			Sub Total Hoja:	46,532.00
			SUB TOTAL:	\$97,352
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$97,352
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$18,497
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$115,849</b>

SON: Ciento quince mil ochocientos cuarenta y nueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES

: ART. ESCRITORIO NIDO ANGELITO JUNJI

  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 Secretario General

  
 Adquisiciones